


JSME TAM, KDE JSOU ČTENÁŘI
Umíme kompletní řešení online komunikace 

na míru na všech platformách



5 mio lidí
oslovujeme měsíčně víc než

58 % internetové 
populace v ČR

3-5 mio lidí
na sociálních sítích

Komunikujte s uživateli i na sociálních 
sítích. Oslovujeme až 5 mio lidí a umíme 
podpořit Váš projekt i na této platformě. 
Dokážem garantovat zásah příspěvku.

Zdroj: Netmonitor - Spir - Gemius, 2020 - 05

PORTFOLIO



Extra.cz přináší přehledné zábavné zpravodajství o českém a zahraničním 
showbyznysu. Každý den nabízí čtenářům nové informace o vztazích, 
trapasech a emocích především českých, ale i zahraničních prominentů. 
Unikátní je i díky tomu, že na stránky přispívá řada známých osobností.

Měsíční návštěvnost a složení čtenářů:

➔ 4,1 mio reálných uživatelů
➔ 27,2 mio návštěv 
➔ 216 mio zobrazených stránek
➔ 8 mio zhlédnutých videí
➔ 40 % návštěvnosti realizováno na desktopu
➔ 60 % návštěvnosti realizováno na mobilním zařízení

➔ 47 % muži
➔ 53 % ženy
➔ 77 % v produktivním věku 20 - 59 let
➔ 57 % patří do socioekonomické klasifikace ABC

Zdroj: Netmonitor - Spir - Gemius, 2020 - 05



Měsíční návštěvnost a složení čtenářů:

➔ 1,8 mio reálných uživatelů
➔ 6,5 mio návštěv 
➔ 16,4 mio zobrazených stránek
➔ 45 % návštěvnosti realizováno na desktopu
➔ 55 % návštěvnosti realizováno na mobilním zařízení

➔ 64 % ženy
➔ 36 % muži
➔ 77 % v produktivním věku 20 - 59 let
➔ 60 % patří do socioekonomické klasifikace ABC

Zdroj: Netmonitor - Spir - Gemius, 2020 - 05, Google Analytics

Lifee.cz je ženský lifestylový magazín, který vás vtáhne do světa trendů v 
módě, kosmetice, zdraví, bydlení i vaření. Stane se vaší kamarádkou a 
rádkyní v otázce dětí, vztahů i zážitků. Díky Lifee.cz se prostě dozvíte vše, co 
by mělo moderní ženu zajímat.



➔ 1,0 mio reálných uživatelů
➔ 1,7 mio návštěv 
➔ 9,1 mio zobrazených stránek
➔ 40 % návštěvnosti realizováno na desktopu
➔ 60 % návštěvnosti realizováno na mobilním zařízení

Měsíční návštěvnost a složení čtenářů:

➔ 57 % muži
➔ 43 % ženy
➔ 77 % v produktivním věku 20 - 59 let
➔ 57 % patří do socioekonomické klasifikace ABC

Zdroj: Netmonitor - Spir - Gemius, 2020 - 05,Google Analytics

G.cz je společenský a názorový magazín. Obsah pracuje zábavnou 
formou s žebříčky, video obsahem, zpracovává informace týkající se 
novinek ve světě vědy a techniky nebo umění.



➔ 0,4 mio reálných uživatelů
➔ 0,5 mio návštěv 
➔ 1,6 mio zobrazených stránek
➔ 46 % návštěvnosti realizováno na desktopu
➔ 54 % návštěvnosti realizováno na mobilním zařízení

➔ 57 % ženy
➔ 43 % muži
➔ 82 % v produktivním věku 20 - 59 let
➔ 62 % patří do socioekonomické klasifikace ABC

Zdroj: Netmonitor - Spir - Gemius, 2020 - 05

Extralife.cz - manuál pro lepší život. Extralife.cz je lifestylový magazín 
zaměřený na životní i kariérní úspěch. Přináší inspiraci, jak dosáhnout 
vytoužených cílů, jak zlepšit profesní i mezilidské vztahy. Nechybí ani 
inspirativní příběhy a zajímavosti.

Měsíční návštěvnost a složení čtenářů:



Extrastory.cz je jediným svého druhu. Zapomenuté, opomíjené nebo 
dokonce zavrhované objevy a vynálezy ve stále se měnící historii. 
Znovuobjevené příběhy, které přenesou do minulosti a nechají 
nahlédnout do tehdejších osudů lidí.

➔ 0,9 mio reálných uživatelů
➔ 1,8 mio návštěv 
➔ 7 mio zobrazených stránek
➔ 51 % návštěvnosti realizováno na desktopu
➔ 49 % návštěvnosti realizováno na mobilním zařízení

➔ 62 % muži
➔ 38 % ženy
➔ 72 % v produktivním věku 20 - 59 let
➔ 56 % patří do socioekonomické klasifikace ABC

Zdroj: Netmonitor - Spir - Gemius, 2020 - 05

Měsíční návštěvnost a složení čtenářů:



Měsíční návštěvnost a složení čtenářů:

➔ 2,3 mio reálných uživatelů
➔ 7,5 mio návštěv 
➔ 15,2 mio zobrazených stránek
➔ 31 % návštěvnosti realizováno na desktopu
➔ 59 % návštěvnosti realizováno na mobilním zařízení

➔ 74 % ženy
➔ 26 % muži
➔ 79 % v produktivním věku 20 - 59 let
➔ 56 % patří do socioekonomické klasifikace ABC

Zdroj: Netmonitor - Spir - Gemius, 2020 - 05

Nejnavštěvovanější web o vaření a pečení v České republice. Nabízí více než 
59 tisíc receptů včetně videoreceptů. Součástí webu je nově magazín s tipy a 
triky, které ocení nejedna kuchařka.



OneTV.cz je internetovou televizí primárně s vlastní produkcí. Najdete 
tam pořady, reportáže, rozhovory a lifestreamy ze všech společenských 
oblastí. Mezi nejoblíbenější pořady patří 3v1, Praha vs Brno, Deník 
Baculky, Atlas žen a jiné.

Zdroj: Netmonitor - Spir - Gemius, 2020 - 05

➔ 0,1 mio reálných uživatelů
➔ 0,2 mio návštěv 
➔ 0,1 mio zobrazených stránek
➔ 1 mio zhlédnutých videí
➔ 21 % návštěvnosti realizováno na desktopu

79 % návštěvnosti realizováno na mobilním zařízení

➔ 44 % muži
➔ 56 % ženy
➔ 84 % v produktivním věku 20 - 59 let
➔ 47 % patří do socioekonomické klasifikace ABC

Měsíční návštěvnost a složení čtenářů:



EOM zásah v balíčcích:
✓ široký zásah (bannery, nativ, video)

✓ obsahové speciály na míru (tématicky 

zaměřené seriály i speciály)

✓ široký zásah na sociálních sítích 

✓ cílová skupina

✓ výroba videí na míru

✓ testování produktů

Zdroj: Netmonitor - Spir - Gemius, 2020 - 05

➔ muži pack: G.cz, Extrastory.cz
zásah 2,1 mio mužů (54 % mužů 
v internetové populaci)

➔ ženy pack: Lifee.cz, Extra.cz, OneTV.cz, 
Toprecepty.cz
zásah 2,5 mio žen (64 % žen v internetové 
populaci) 

➔ EOM floating: všechny weby v portfoliu
zásah v ČR 4,6 mio lidí (58 % internetové 
populace)

Co umíme:



kontakt na obchodní oddělení
email:  reklama@eom.cz

mailto:reklama@eom.cz

